
内部連絡 

 

各  位 

 

推薦ハガキについて（お願い） 
 

 

謹啓 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は、田中誠太の政治活動に対し格別のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 本日は、選挙期間中に（4 月１６日～4 月２２日）に使用いたします「推薦ハガキ」

を、日ごろお力添えを賜っております皆様方にご協力願えればと、お届けさせていた

だきました。 

選挙運動は極めて限られた短期間でございますので、準備を早めに致したいと思っ

ています。 

 この人であれば「田中誠太」を応援いただけると思われる方をご紹介・ご記入願え

れば幸いです。 

 詳細につきましては、裏面に記載しておりますので、ご参照くださいますよう、宜

しくお願い申し上げます。 

また、ご連絡いただけましたら、受け取りにまいりますので、宜しくお願い申し上

げます。 

 時節柄ご自愛くださいますようお願い申し上げ、略儀ながら書中をもちまして御協

力のお願いに代えさせていただきます。 

謹白 

 

前八尾市長  田中誠太  後援会 

 

 

 

 

【前八尾市長  田中誠太 後援会事務所】 

〒 581-008４  八尾市植松町５ -1-１８ 

TEL 072-993-7715  FAX 072-992-8184 

URL  https://www.tanakaseita.jp 

E - m a i l   i n f o @ t a n a k a s e i t a . j p 



内部連絡 

「推薦ハガキ」について 
 

○推薦ハガキは公職選挙法に基づいたもので、どなたでも「推薦人」になれます。 

○このハガキは直接ポストに入れないでください。このハガキは、事務所から一

括して、選挙期間中に発送しなくてはなりません。もしポストに投函されてもハガキ

は届きません。 

○ハガキの枚数不足の場合は、別紙の紹介用紙をご利用ください。 

○相手方様にあらかじめお電話などで「よろしく」と一声掛けていただきますと、ハ

ガキがより有効に活かされることになります。 

 

 

 

ハガキの書き方 

① の場所には何も書かないで 

ください。 

② の場所にはあなたがご紹介し 

てくださる相手方様の郵便番 

号・ご住所・お名前をご記入 

ください。（マンションなどの 

場合は号室・部屋番号まで詳 

しくお願いします。） 

＊一軒のお宅に複数おられ場合は、 

Ａの空白部分に、○○様・□□様 

のように連名でお願いします。 

③には電話番号をお願いします。 

④にはあなた様の所属（会社・団体名）、    

お名前、ご住所を書いてください。 

 

 

 

 

 

 

◆このハガキは出来るだけ早めにお願いいたします。 

第一次集約：3 月１日、第二次集約：3 月２０日、最終集約：4 月８日 

個人情報保護法では政治団体の行う政治活動は対象外ですが、名簿の管理には万全を期してまいります。  

 

①  
② 

③ 

④ 

Ａ 



内部連絡 

 

 


